
w РОССЕТИ МРСК
СИБИРИ
БУРЯТЭНЕРГО

J V ,  £>4~. Л С /-&

ПРИКАЗ

г. Улан-Удэ

О прохождении практики

На основании писем ГБПОУ ГЭТ от 23.05.2019 №525 и №523, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору ПО ЮЭС Логвиненко Д.П. обеспечить прохождение 
производственной практики студентами 3 курса по специальности 
«Электрические станции, сети и системы» с 27.05.19 по 23.06.19 в 
подразделениях филиала согласно приложению №1.

2. Назначить руководителями практики от предприятия 
руководителей структурных подразделение согласно приложению № 1.

3. Руководителям практики от предприятия:
3.1. Направить студентов на вводный инструктаж в Отдел 

производственной безопасности и производственного контроля ЮЭС.
3.2. Обеспечить проведение инструктажа на рабочем месте.
3.3. Обеспечить выполнение требований норм охраны труда при 

прохождении производственной практики студентами.
3.4. Предоставить в ДУП оценочный лист на студентов по форме 

приложения №2 к настоящему приказу.
Срок-21.06.2019 года.

4. Начальнику отдела производственной безопасности и 
производственного контроля ЮЭС Свиридовой В, Н. обеспечить проведение 
вводного инструктажа студентам согласно приложению № 1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

С.А. Лёшин

ПО ЮЭС Логвиненко Д.Г1.

Начальник ДУП

Рассылается: ДУП, ПО ЮЭС 
Бугакова М.М., 344193



Приложение №1 к приказу филиала 
ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
от v g Хй

Назначение руководителей практики от предприятия

№
п In

ФИО сгудента- 
арактиканта

Место прохождения практики Руководитель практики от 
предприятия

1. Аверьянов Игорь 
Алексеевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети"/Служба 
высоковольтных линий

Дымбрылов Доржи Юрьевич 
-  начальник СВВЛ ПО ЮЭС

2. Акулов Виталий 
Петрович

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети1'/Служб а 
высоковольтных линий

Дымбрылов Доржи Юрьевич 
-  начальник СВВЛ ПО ЮЭС

3. Антонов Юрий 
Алексеевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети"/Производственно- 
техническая служба

Яковенко Людмила 
Геннадьевна - 
заместитель главного 
инженера - начальник службы 
ПТС ПО ЮЭС

4, АрионенкоИван 
Михайлович

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети"/Гусиноозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО 
ЮЭС

5. Бадмаева Баярма 
Токтохоевна

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети 711ро изводствен но- 
техническая служба

Яковенко Людмила 
Геннадьевна - 
заместитель главного 
инженера - начальник службы 
ПТС ПО ЮЭС

6. Васильева Анна 
Лучезаровна

П роизводственное отделение 
"Южные электрические 
сети "/Служба подстанций

Охотников Иван 
Владимирович - начальник 
СП ПО ЮЭС

7, Владимиров
Андрей

Николаевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети"/Гусиноозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО 
ЮЭС

8. Горшков Никита 
Алексеевич

Производственное отделение 
"Юш 1 ые эдектривеские 
сети'7Центральный склад

Муранова Ирина 
Владимировна - заведующий 
складом ЦС ПО ЮЭС

9, Гусев Андрей 
Алексеевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети'УГусиноозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО 
ЮЭС

10. Дамбаев Баир 
Баясхалович

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети "/Служба подстанций

Охотников Иван 
Владимирович - начальник 
СП ПО ЮЭС

11. Иванов Александр 
Сергеевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети "/Гуси ноозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО
ЮЭС



12. Исакова Вера 
Николаевна

П рои зводствен и ое отделение 
"Южные электрические 
сети "/Служба изоляции, 
защиты от перенапряжений и 
испытаний

Малофеев Андрей 
Викторович -
начальник СИЗПИ ПО ЮЭС

13. Киргизова Валерия 
Олеговна

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети "/Гуси ноозерс кий РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО 
ЮЭС

14. Которашвили 
Татья на Баторовна

П роизводственное отделение 
"Южные электрические 
сети"/!'уешшозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерског о РЭС ПО 
ЮЭС

15. Ли-Ци-Сю Дарья 
Александровна

11роизводствеиное отделение 
"Южные электрические 
сети'УСлужба релейной 
защиты и автоматики

Мостовской Евгений 
Александрович -  начальник 
СРЗиА ПО ЮЭС

16. Мухаметшина
Раиса

Курбангалиевна

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети'УСлужба релейной 
защиты и автоматики

Мостовской Евгений 
Александрович -  начальник 
СРЗиА ПО ЮЭС

17. Мухтаров Ильяс 
Рахимуляович

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети'УЦентральный склад

Муранова Ирина 
Владимировна - заведующий 
складом ЦС ПО ЮЭС

18. Намсараев Нима 
Гомбоевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети"Я усиноозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО
ЮЭС

19. Орлов Сергей 
Алексеевич

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети’УСлужба изоляции, 
защиты от перенапряжений и 
испытаний

Малофеев Андрей 
Викторович -
начальник СИЗПИ ПО ЮЭС

20. Цыбенов
Владимир

Владимирович

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети'УГусиноозерский РЭС

У помов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО
ЮЭС

21. Яковлев Евгений 
Владимирович

Производственное отделение 
"Южные электрические 
сети'УГ усиноозерский РЭС

Утюмов Александр 
Евгеньевич -  начальник 
Гусиноозерского РЭС ПО 
ЮЭС



Приложение №2 к приказу филиала 
ПАО «МРСК Сибири» - «Бурятэнерго»
о т  * е/# г 1

Типовая форма оценочного листа
прохождения учебпаШпроизводатттой/преддипломиой практики 

(наименование практики)

Ф.И.О практиканта______ _
Образовательная организация 
Факультет (институт)______

Направление, профиль подготовки

Период прохождения практики^

В ходе прохождения практики студент проявил:
- уровень теоретической подготовки: DO П1 Ш  D3 D4

практические навыки: ПО Ш  С12 D3 LJ4

Уровень проявления компетенций:
Аналитическое
мышление

□0 Ш С32 (33 "4
Способность делать правильные выводы на основании 
всестороннего анализа ситуации и планировать действия, 
обеспечивающие выполнение рабочих задач

Ответственность □ 0 01 02 03 04
Исполнительность в работе, объективная оценка результатов своей 
деятельности и своего вклада в их достижение

Лояльность 
(нацеленность 
на работу' в 
компаниях 
Группы Россети)

ПО 01 02 03 С4
Ориентация на работу в компаниях Группы Россети. Приоритет 
целей компании перед личными целями

Ориентация на 
развитие

□0 Dl 02 03 04
Настрой на совершенствование своих знаний и навыков, 
профессионально важных качеств, знание своих сильных и слабых 
сторон, четкость целей развития

Ориентация на
достижение
результата

□0 СП 02 ..3 П4
Стремление достигать наилучшего результата, несмотря на 
сопутствующие трудности

Готовность к 
изменениям

□0 01 02 03 П4
Способность быстро адаптироваться к изменениям рабочей 
ситуации, проявление инициативы во внедрении более 
эффективных методов работы

I Готенциальный кандидат для работы в компаниях Группы Россети □
Должность, Ф.И.О. 
Руководителя практики

Подпись
Руководителя практики


